



JUNTA DE AVIACIÓN CIVIL

"Año del Fomento de la Vivienda."

Correspondiente al mes de JUNIO de 2016.

Table with columns: FECHA DE REGISTRO, REGISTRO DE BIENES NACIONALES, CANTIDAD, DESCRIPCIÓN DEL ACTIVO FLO, UBICACIÓN, COSTO UNITARIO RDS., VALOR TOTAL EN RDS., VALOR EN LIBRO. The table lists various assets such as furniture, electronics, and office equipment with their respective locations and values.

17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:805XVD1	DIV. DE FACILITACIÓN	38.993.14	38.993.14	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:655XVD1	DTA	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:665XVD1	CALIDAD	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:865XVD1	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	39.282.56	39.282.56	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:8F5XVD1	FACILITACIÓN	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:8G5XVD1	DIV. DE FACILITACIÓN	39.282.50	39.282.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:8U5XVD1	DESPECHO DE SECRETARÍA	33.698.00	33.698.00	1
17/01/2008	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:CS5XVD1	DTA	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:8S5XVD1	DTA	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:8S5XVD1	CALIDAD	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:8G5XVD1	DTA	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:8S5XVD1	DTA	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:86XVD1	DTA	29.824.50	29.824.50	1
04/06/2014	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3010 SFF SERIAL: H7GRDZ1	DTA	51.881.06	51.881.06	RDS24.859.67
04/06/2014	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3010 SFF SERIAL: H69VCZ1	DTA	51.881.06	51.881.06	RDS24.859.67
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:7J5XVD1	DTA	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 745 / DELL / serial CPU:8S5XVD1	DTA	29.824.50	29.824.50	1
03/07/2008	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 755 / DELL / serial CPU:8B9R2F1	DESPECHO DE SECRETARÍA	33.648.00	33.648.00	1
30/05/2014	1	IMPRESORA HP P1006LJET 6499 A11 IV D09 SERIAL: C9D18009M0	DTA	13.955.00	13.955.00	RDS5.727.48
30/05/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 4E1 DELL SERIAL: C195N2T1	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	53.181.06	53.181.06	RDS24.859.67
30/05/2014	1	LIBRERÍA DE BACKUP QUANTUM L1-D35 MODELO Ultra160 LTO-5 SERIAL: HU1347065	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	192.452.10	192.452.10	RDS92.216.63
03/07/2008	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 755 / DELL / serial CPU: C393K1	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	43.094.00	43.094.00	1
11/01/2013	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU: S8KPPW1	DIV. DE COMUNICACIONES	53.711.24	53.711.24	RDS7.832.89
14/01/2014	1	SERVER POWER EDGE R420, 1.5 SERIAL: Part number FRY9N40	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	516.117.84	516.117.84	RDS204.296.65
27/03/2014	1	ACCESS POINT WIRELESS LINKSYS DUAL BAND 12x100w300844	DTA	6.726.00	6.726.00	RDS2.662.38
27/03/2014	1	SERVER POWER EDGE R420, 1.5 SERIAL: Part number F2R11Y1	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	509.094.08	509.094.08	RDS222.689.29
25/04/2014	1	SERVER POWER EDGE R420, 1.5 SERIAL: Part number F0W9Z21	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	516.117.84	516.117.84	RDS236.554.01
02/03/2014	1	CAJA DE DISCOS ON-SUR STORAGE TS-AC10781-4X78 B8K	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	648.383.00	648.383.00	RDS224.947.33
27/03/2014	1	ACCESS POINT WIRELESS LINKSYS DUAL BAND 2x100w300845	DESPECHO DE LA PRESIDENCIA	6.726.00	6.726.00	RDS2.662.38
16/01/2014	1	PRINTER HP P1102W LASER SERIAL: VND352895	SECCIÓN DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	8.535.00	8.535.00	RDS3.299.27
29/01/2013	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU: 0K50PW1	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	53.711.24	53.711.24	RDS7.832.89
29/01/2013	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU:DMNFP1	DTA	53.711.24	53.711.24	RDS7.832.89
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 960 / DELL / serial CPU: 07979F	DIV. DE SERVICIOS GENERALES	29.824.50	29.824.50	1
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 960 / DELL / serial CPU:0300L1	DTA	45.675.00	45.675.00	1
09/03/2012	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 990 / DELL / serial 28759Y1	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	52.364.23	52.364.23	RDS4.355.26
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 990 / DELL / serial CPU: 432Y9T1	DTA	29.824.50	29.824.50	1
08/12/2013	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9010, serial CPU: 2259CX1	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	57.671.32	57.671.32	RDS24.859.67
17/12/2007	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 780 / DELL / serial CPU: EXNBT1	TRANSPORTACIÓN	48.499.00	48.499.00	1
16/11/2013	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010/DELL / serial CPU: C2MBF1	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	44.457.57	44.457.57	RDS19.287.06
17/02/2009	1	COMPUTADORA VOSTRO 220 / DELL / serial CPU: 46C9YH1	RECEPCIÓN	39.382.57	39.382.57	1
17/02/2009	1	COMPUTADORA VOSTRO 220 / DELL / serial CPU: 4XB0YH1	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	39.382.50	39.382.50	1
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 1H70TL1	PROTÓCOLO	38.725.56	38.725.56	1
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 220 / DELL / serial 2D70TL1	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	38.725.56	38.725.56	1
22/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 3980TL1	DTA	43.094.00	43.094.00	1
30/02/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU:CS29Y1	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	64.558.98	64.558.98	RDS26.899.58
30/02/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU:CS20BY1	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	64.558.98	64.558.98	RDS26.899.58
22/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 5980TL1	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	43.094.00	43.094.00	1
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 5880TL1	DIVISION DE CONTABILIDAD	38.725.56	38.725.56	1
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 6980TL1	DIV. DE FACILITACIÓN	38.725.56	38.725.56	1
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 6880TL1	C.I.A.A.	38.725.24	38.725.24	1
22/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 8980TL1	SECCIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS	43.094.00	43.094.00	1
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 180 / DELL / serial 8980TL1	DIV. DE SERVICIOS GENERALES	38.725.56	38.725.56	1
29/09/2011	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 8880TL1	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	52.321.88	52.321.88	1
26/05/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 790 / DELL / serial CPU: 4DVS9Y1	DESPECHO DE SECRETARÍA	53.663.53	53.663.53	RDS25.713.77
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 2880TL1	DESPECHO DE SECRETARÍA	38.725.24	38.725.24	1
04/06/2014	1	LAPOF DELL INSPIRON 15 6 SERIAL: FVQ8N61	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	39.628.44	39.628.44	RDS18.988.64
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 4880TL1	DEPARTAMENTO FINANCIERO	38.725.24	38.725.24	1
29/04/2011	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 4035TL1	SALÓN DE REUNIONES	48.354.60	48.354.60	1
02/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 1D837L1	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	48.354.60	48.354.60	1
22/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 180 / DELL / serial 7980TL1	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	43.094.00	43.094.00	1
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 7880TL1	DTA	38.725.56	38.725.56	1
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 180 / DELL / serial 7982CF1	DESPECHO DE LA PRESIDENCIA	38.725.25	38.725.25	1
08/01/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU: 2Z9WJX1	DIVISION DE CONTABILIDAD	63.383.70	63.383.70	RDS25.089.38
08/01/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU: 318YCX1	DIVISION DE CONTABILIDAD	63.383.70	63.383.70	RDS25.089.38
08/01/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU: 3J09CX1	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	63.383.70	63.383.70	RDS25.089.38
08/01/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU: 0K9XVD1	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	63.383.70	63.383.70	RDS25.089.38
08/01/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial 2310X1	DESPECHO DE LA PRESIDENCIA	63.383.70	63.383.70	RDS25.089.38
08/01/2014	1	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 / DELL / serial CPU: 388HX1	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	63.383.70	63.383.70	RDS25.089.38
03/03/2014	1	SWITCHES CISCO CATALYST SERIE 2960 48 PUERTOS	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	124.313.00	124.313.00	RDS46.617.38
03/03/2014	1	SWITCHES CISCO CATALYST SERIE 2960 48 PUERTOS	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	124.313.00	124.313.00	RDS46.617.38
21/09/2010	1	COMPUTADORA VOSTRO 120 / DELL / serial 9880TL1	DESPECHO DE LA PRESIDENCIA	38.725.56	38.725.56	1
06/08/2007	1	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	8.000.85	8.000.85	1
25/11/2013	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9010, serial CPU: 7ND1DX1	C.I.A.A.	57.306.00	57.306.00	RDS20.437.54
25/11/2013	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9010, serial CPU: F37FPW1	C.I.A.A.	57.306.00	57.306.00	RDS20.437.54
06/08/2007	2	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	C.I.A.A.	8.000.85	16.017.70	1
06/08/2007	4	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	8.000.85	32.034.20	1
06/08/2007	1	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	C.I.A.A.	8.000.85	8.000.85	1
06/08/2007	1	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DESPECHO DE LA PRESIDENCIA	8.000.85	8.000.85	1
06/08/2007	2	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DESPECHO DE SECRETARÍA	8.000.85	16.017.70	1
06/08/2007	1	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE FACILITACIÓN	8.000.85	8.000.85	1
23/04/2010	1	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	PROTÓCOLO	8.000.85	8.000.85	1
06/08/2007	2	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	SALÓN DE REUNIONES	8.000.85	16.017.70	1
24/08/2011	1	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	MANTENIMIENTO	8.000.85	8.000.85	1
06/08/2007	1	CREDENSA 2 PUERTAS MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	TRANSPORTACIÓN	8.000.85	8.000.85	1
06/08/2007	2	CREDENSA DE 1 PUERTAS DE CRISTAL, COLOR CAOBA	DESPECHO DE SECRETARÍA	0.00	0.00	1
30/08/2007	2	CREDENSA DE PISO EN CAJABA, TIPO DE CRISTAL, COLOR CAOBA	SALÓN DE REUNIONES	19.800.00	39.600.00	1
30/08/2007	2	CUADRO, JOSÉ CESTERO, GRIS	SALÓN DE REUNIONES	7.540.00	15.080.00	1
30/08/2007	2	CUADRO, ULLOA, ROXO	SALÓN DE REUNIONES	58.000.00	116.000.00	1
27/08/2011	1	CUBICULO COMPLETO MARCA PURYSYS	OP/CNA LIBRE ACCESO A LA INFORMACIÓN	84.050.00	84.050.00	1
25/07/2013	1	DESMALIZADORA ECHO EJE RECTO, SRM5605-UE	MANTENIMIENTO	23.317.60	23.317.60	RDS56.044.35
01/12/2007	1	ENCUADERNADORA C110, SN7587998, MARCA GBC, COLOR GRIS	DTA / DIVO. ADMINISTRATIVO	12.644.00	12.644.00	1
01/12/2007	1	ENCUADERNADORA C110, SN7579010, MARCA GBC, COLOR GRIS	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	12.644.00	12.644.00	1
03/08/2014	1	IMPRESORA 12 CALIBRES (1290) TROOPER	MANTENIMIENTO	12.644.00	12.644.00	RDS56.903.80
17/06/2010	1	EQUIPO CONTRA INCENDIO	MANTENIMIENTO	73.000.00	73.000.00	1
01/09/2014	1	PRINTER HP P1102W LASER SERIAL: VNDH52816	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	9.298.70	9.298.70	RDS55.990.96
04/03/2011	1	ESCALERA DE EXTENSIONES DE ALUMINIO, PLATEADA	MANTENIMIENTO	0.00	0.00	1
04/03/2011	1	ESCALERA DE EXTENSIONES EN FIBRA DE VIDRIO, COLOR ROJO	MANTENIMIENTO	28.049.96	28.049.96	1
04/03/2011	1	ESCALERA TIPO TIERRA DE 3 Peldaños, PLATEADA	MANTENIMIENTO	1.624.00	1.624.00	1
04/03/2011	1	ESCALERA TIPO TIERRA DE ALUMINIO, COLOR VERDE	MANTENIMIENTO	0.00	0.00	1
04/03/2011	2	ESCOPETA, SARGA, COLOR NEGRO	SEGURIDAD	98.400.00	197.200.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO CUBICULO MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	32.175.00	32.175.00	1
13/08/2011	1	ESCRITORIO CON CONTRA TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DTA	19.800.00	19.800.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO CON CONTRA TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	RECEPCIÓN	76.250.00	76.250.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO CON CONTRA TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	SECCIÓN DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	29.700.00	29.700.00	1
24/08/2011	6	ESCRITORIO CUBICULO, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	C.I.A.A.	33.000.00	198.000.00	1
01/09/2009	1	ESCRITORIO CUBICULO, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	42.500.00	42.500.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO CUBICULO, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE FACILITACIÓN	24.750.00	24.750.00	1
23/04/2010	1	ESCRITORIO CUBICULO, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE SERVICIOS GENERALES	77.655.00	77.655.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO CUBICULO, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	SECCIÓN DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	52.800.00	52.800.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO CUBICULO, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	TRANSPORTACIÓN	15.800.00	15.800.00	1
06/08/2007	5	ESCRITORIO CUBICULO, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	CALIDAD	43.250.00	216.250.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO DESP. PRESIDENTE COMPLETO, CAOBA	DESPECHO DE LA PRESIDENCIA	55.000.00	55.000.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	33.660.00	33.660.00	1
06/08/2007	4	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DTA	29.700.00	118.800.00	1
06/08/2007	4	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIVISION DE CONTABILIDAD	33.660.00	134.640.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DESPECHO DE LA PRESIDENCIA	21.450.00	21.450.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DESPECHO DE SECRETARÍA	31.250.00	31.250.00	1
01/09/2009	1	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	29.700.00	29.700.00	1
06/08/2007	2	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE COMUNICACIONES	42.500.00	85.000.00	1
06/08/2007	2	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE FACILITACIÓN	34.650.00	69.300.00	1
24/02/2011	1	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	23.500.00	23.500.00	1
23/04/2010	1	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE SERVICIOS GENERALES	21.450.00	21.450.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	31.350.00	31.350.00	1
06/08/2007	1	ESCRITORIO TIPO L, MARCA PURYSYS, COLOR HAYA	PROTÓCOLO	31.350.00	31.350.00	1
06/08/2007	2	ESCRITORIOS, TIPO CUB				

11.05.2011	1	ESTIJA DE MESA 4 BORNILLAS, BIFERROC, MARCA RACO, COLOR BLANCO	CUMBERB / COCINA	2.366,50	2.366,50	1
11.05.2010	1	EXTINTOR HALOTRON, MOD. 107 DE 11 LB, AMEREX, COLOR ROJO	MANTENIMIENTO	13.108,00	13.108,00	1
11.05.2010	1	EXTINTOR ABC QUIMICO SECO, MOD. AA11 DE 20 LB, AMEREX, COLOR ROJO	MANTENIMIENTO	4.524,00	4.524,00	1
11.05.2010	1	EXTINTOR CO2 DE 10 LIBRAS, MODELO 130, AMEREX, COLOR ROJO	MANTENIMIENTO	6.612,00	6.612,00	1
11.05.2010	1	EXTINTOR CO2 DE 5 LIBRAS, MODELO 132, AMEREX, COLOR ROJO	MANTENIMIENTO	4.372,00	4.372,00	1
11.05.2010	8	EXTINTORES ABC QUIMICO SECO, MOD. BA17T DE 2.5 LB, AMEREX, COLOR ROJO	MANTENIMIENTO	1.276,00	10.208,00	1
11.05.2010	1	EXTINTORES ABC QUIMICO SECO, MOD. B300 DE 5 LB, AMEREX, COLOR ROJO	MANTENIMIENTO	1.740,00	1.740,00	1
10.03.2009	1	FAX 1040 HP, COLOR GRIS OCURO, serial CN78AM085	DIV. DE COMUNICACIONES	6.380,00	6.380,00	1
09.03.2009	1	FAX 1040 HP, GRIS OSCURO, serial CN78AM085	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	6.380,00	6.380,00	1
09.03.2009	1	FAX TS 1505AA2K2172, MARCA BROTHER, COLOR CREMA	DESPACHO DE SECRETARIA	4.640,00	4.640,00	1
09.03.2009	1	FAX 75C 1960SME083177, MARCA BROTHER, COLOR GRIS	DTA	4.640,00	4.640,00	1
29.03.2011	1	FAX 190, OHS1714, CANON, CREMA	DTA	11.564,00	11.564,00	RD\$1.715,67
01.09.2007	1	FAX MULTIFUNCIONAL UN B750, 7710588, SHARP, NEGRO	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	4.640,00	4.640,00	1
09.03.2009	1	FAX UN-F200, 671192X, SHARP, COLOR CREMA	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	4.640,00	4.640,00	1
09.03.2009	1	FAX F200, 671192X, SHARP, color CREMA	C.I.A.A.	4.640,00	4.640,00	1
02.11.2008	1	FAX UN-F200, 671192Y, SHARP, color GRIS	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	6.612,00	6.612,00	1
09.03.2009	1	FAX UN-F200, 671194Y, SHARP, color GRIS	PROTUCOLO	4.640,00	4.640,00	1
09.03.2009	1	FAX UN-F200, 671191Y, SHARP, (GRIS) A80	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	4.640,00	4.640,00	1
29.03.2010	1	FLASH Nikon SB-900 NIKKO	DIV. DE COMUNICACIONES	26.955,50	26.955,50	1
09.03.2008	1	FOTOCOPIADORA AL 3030, serial 79599768, marca SHARP, color GRIS	DIVISION DE CONTABILIDAD	40.000,00	40.000,00	1
13.08.2013	1	FOTOCOPIADORA DIGITAL IR -ADV 4045, serial HEN10516, CANNON 120V	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	555.072,00	555.072,00	RD\$161.896,00
21.02.2008	1	FOTOCOPIADORA DIGITAL STUDIO 350, serial CPB156738, marca TOSHIBA, color GRIS	DTA	166.579,00	166.579,00	1
21.10.2009	1	FOTOCOPIADORA IR-3070, serial FBH0546, marca CANON, color GRIS	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	281.300,00	281.300,00	1
25.03.2011	1	GABINETE DE PARED DE 80", color CAOBA	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	41.272,62	41.272,62	RD\$7.738,66
25.03.2011	2	GABINETE DE PARED DE 80", color CAOBA	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	13.579,62	27.159,24	RD\$5.159,11
09.08.2007	6	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	C.I.A.A.	8.613,00	51.678,00	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	CALIDAD	8.613,00	8.613,00	1
09.08.2007	3	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	8.613,00	25.839,00	1
09.08.2007	8	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	DTA	10.766,25	86.130,00	1
09.08.2007	5	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	DTA	8.613,00	43.065,00	1
09.08.2007	2	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	DIVISION DE CONTABILIDAD	8.613,00	17.226,00	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	DIVISION DE LA PRESIDENCIA	8.613,00	8.613,00	1
01.09.2009	3	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	8.613,00	25.839,00	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	DIV. DE COMUNICACIONES	8.613,00	8.613,00	1
23.04.2010	1	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	DIV. DE SERVICIOS GENERALES	8.613,00	8.613,00	1
23.04.2010	1	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	PROTUCOLO	8.613,00	8.613,00	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	8.613,00	8.613,00	1
24.08.2011	2	GABINETE DE PARED 80", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	MANTENIMIENTO	8.613,00	17.226,00	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED DE 100", marca FURSUS, color HAYA	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	8.804,40	8.804,40	1
09.08.2007	4	GABINETE DE PARED DE 100", marca FURSUS, color HAYA	DIVISION DE CONTABILIDAD	8.804,40	35.217,60	1
09.08.2007	4	GABINETE DE PARED DE 100", marca FURSUS, color HAYA	DESPACHO DE SECRETARIA	8.054,40	32.217,60	1
09.08.2007	2	GABINETE DE PARED DE 100", marca FURSUS, color HAYA	DIV. DE FACILITACION	8.804,40	17.608,80	1
24.02.2011	3	GABINETE DE PARED DE 100", marca FURSUS, color HAYA	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	8.804,40	26.413,20	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED DE 100", marca FURSUS, color HAYA	SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTROS	8.804,40	8.804,40	1
24.08.2011	1	GABINETE DE PARED DE 100", marca FURSUS, color HAYA	MANTENIMIENTO	8.804,40	8.804,40	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED DE 100", marca FURSUS, color HAYA	SEGURIDAD	8.804,40	8.804,40	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED DE 120", marca FURSUS, color HAYA	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	10.718,40	10.718,40	1
09.08.2007	2	GABINETE DE PARED DE 120", marca FURSUS, color HAYA	DIVISION DE CONTABILIDAD	10.718,40	21.436,80	1
24.02.2011	1	GABINETE DE PARED DE 120", marca FURSUS, color HAYA	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	10.718,40	10.718,40	1
24.08.2011	1	GABINETE DE PARED DE 120", marca FURSUS, color HAYA	TRANSACCION	10.718,40	10.718,40	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED DE 60", marca FURSUS, color HAYA	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	6.890,40	6.890,40	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED 60", MARCA FURSUS, COLOR HAYA	DIV. DE COMUNICACIONES	6.890,40	6.890,40	1
09.08.2011	2	GABINETE DE PARED DE 60", marca FURSUS, color HAYA	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	6.890,40	13.780,80	1
23.04.2010	1	GABINETE DE PARED DE 60", marca FURSUS, color HAYA	DIV. DE SERVICIOS GENERALES	6.890,40	6.890,40	1
23.04.2010	2	GABINETE DE PARED DE 60", marca FURSUS, color HAYA	PROTUCOLO	6.890,40	13.780,80	1
09.08.2007	1	GABINETE DE PARED DE 60", marca FURSUS, color HAYA	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	6.890,40	6.890,40	1
21.11.2012	2	GABINETE DE PARED, 46x16 PULGADAS, MARCA FURSUS, COLOR GRIS	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	12.690,00	25.380,00	RD\$2.637,29
09.08.2007	1	GABINETE DE PISO PARA LA COCINA 4 PUERTAS	C.I.A.A.	9.800,00	9.800,00	1
09.08.2008	1	GABINETE PARA LA COCINA EN CAOBA, COLOR CAOBA	CUMBERBOR / COCINA	40.200,00	40.200,00	1
09.08.2007	1	GABINETE PARA LA COCINA 4 PUERTAS	C.I.A.A.	12.700,00	12.700,00	1
09.08.2008	1	GPS, COLOR DORADO	C.I.A.A.	405,91,00	1.217,73,00	1
01.06.2008	2	GRABADORA DIGITAL_VN-5290PC, OLYMPUS, MARRON	C.I.A.A.	3.921,60	3.921,60	1
01.06.2008	5	GRABADORA_VN-4100, OLYMPUS, color NEGRO	C.I.A.A.	3.921,60	19.608,00	1
01.05.2008	1	GRABADORA INDUSTRIAL ST-04152, NEGRO GRIS	DTA	1.740,00	1.740,00	1
14.03.2011	1	GULLOTINA PARA CORTAR PAPEL DE 12 PULG. PARA CORTA PAPEL,, GRIS	PROTUCOLO	1.604,80	1.604,80	RD\$300,90
01.06.2008	5	IMPERMEABLE	C.I.A.A.	28.394,42	141.972,10	1
19.05.2014	1	IMPRESORA 1018, HP CREMA, serial CN81321005	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	0,00	0,00	1
09.08.2008	1	IMPRESORA A COLOR, HP 31506, GRIS-BL ANCO, serial C8710-64002	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0,00	0,00	1
09.08.2008	1	IMPRESORA OFICE LEXMARK GRIS, serial CU1400	(Desapareado Dulado)	94.987,40	94.987,40	1
03.04.2010	1	IMPRESORA P1115, HP NEGRO, serial CN431065	COMPRAS	22.098,00	22.098,00	1
29.09.2010	1	IMPRESORA CP-1516, HP GRIS, serial CNC28804F	PROTUCOLO	22.098,00	22.098,00	1
01.09.2010	1	IMPRESORA CP-1516, HP GRIS, serial CNC2018169	DIV. DE FACILITACION (MALECCION CENTER)	22.098,00	22.098,00	1
21.09.2012	1	IMPRESORA DESKJET 1000, HP NEGRO, serial CN24R204US	C.I.A.A.(MALECCION CENTER)	1.087,80	1.087,80	RD\$105,49
08.01.2013	1	IMPRESORA DESKJET 2000, HP GRIS OSCURO, serial CN24M1ZNTF	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	1.745,00	1.745,00	RD\$254,48
06.02.2008	1	IMPRESORA L1120, LEXMARK GRIS OCURO, serial 9953L3T	DIV. DE COMUNICACIONES	8.237,86	8.237,86	1
09.02.2008	1	IMPRESORA L124, LEXMARK NEGRO GRIS, serial SN9953LN	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (Desapareado Dulado)	8.237,86	8.237,86	1
06.01.2008	1	IMPRESORA L9700, HP GRIS, serial CN74101717	PROTUCOLO	8.899,52	8.899,52	1
10.11.2011	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 850A, HP OFFICEJET NEGRO, serial CN16A6K2U	DIVISION DE LA PRESIDENCIA	16.541,80	16.541,80	1
30.11.2011	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 850A, HP OFFICEJET NEGRO, serial CN4CR610XT	C.I.A.A (MALECCION CENTER)	16.541,80	16.541,80	1
17.07.2008	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, HP CREMA, serial CN-48N623Q0	DIV. DE COMUNICACIONES	5.758,04	5.758,04	1
01.03.2009	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, HP NEGRO, serial F-4100	DESPACHO DE SECRETARIA	8.899,52	8.899,52	1
30.11.2011	1	IMPRESORA P1102W, HP NEGRO, serial VNB3M88536	SERVICIOS GENERALES	5.846,40	5.846,40	1
30.11.2011	1	IMPRESORA P1102W, HP NEGRO, serial VNB3Q88143	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	5.846,40	5.846,40	1
24.04.2012	1	IMPRESORA P1102W, HP NEGRO, serial VNB3Q88155	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	7.495,92	7.495,92	1
02.05.2012	1	IMPRESORA P1102W, HP NEGRO, serial VNB4G16653	DESPACHO DE SECRETARIA	7.495,92	7.495,92	1
02.05.2012	1	IMPRESORA P1102W, HP NEGRO, serial VNB6F7219F	MANTENIMIENTO	7.495,92	7.495,92	1
13.09.2011	1	IMPRESORA P1102W, HP OFFICEJET NEGRO, serial VNB4F30949	SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTROS	5.759,97	5.759,97	1
17.08.2009	1	IMPRESORA PAPEL CONT. EX-890, EPSON GRIS OSCURO, serial EBHY274918	DIVISION DE CONTABILIDAD	23.872,80	23.872,80	1
27.03.2009	1	IMPRESORA PAPEL CONTINUIDO EX900, EPSON GRIS OSCURO, serial EBHY276044	SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTROS	18.908,00	18.908,00	1
04.07.2012	1	IMPRESORA PT-249CP, BROTHER BLANCO, serial US2112-19G18021	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	6.000,00	6.000,00	1
01.03.2008	1	IMPRESORA T844, LEXMARK GRIS, serial 0800B958	DESPACHO DE SECRETARIA	61.475,64	61.475,64	1
01.03.2008	1	IMPRESORA T844, LEXMARK GRIS, serial SN-791W9B2	COMPRAS	61.475,64	61.475,64	1
01.03.2008	1	IMPRESORA T844, LEXMARK GRIS, serial SN-791W9B4	DTA	61.475,64	61.475,64	1
01.03.2008	1	IMPRESORA T844, LEXMARK GRIS, serial SN-791W9Y1	FACILITACION (MALECCION CENTER)	61.475,64	61.475,64	1
01.03.2008	1	IMPRESORA T844, LEXMARK GRIS, serial SN-791W9Y9	DTA	61.475,64	61.475,64	1
01.03.2008	1	IMPRESORA T844, LEXMARK GRIS, serial SN791Z1999	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (Desapareado Dulado)	61.475,64	61.475,64	1
17.06.2008	1	REF CHEVROLET CAPTIVA, chasis KL1DC6G778045591, año 2007, color PLATA	TRANSACCION	911.400,00	911.400,00	1
17.06.2008	1	REF CHEVROLET CAPTIVA, chasis KL1DC6G778045591, año 2007, color GRIS	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	911.400,00	911.400,00	1
17.06.2008	1	REF CHEVROLET CAPTIVA, chasis KL1DC6G778045500, año 2007, color PLATA	DESPACHO DE SECRETARIA	911.400,00	911.400,00	1
17.06.2008	1	REF CHEVROLET TAOHE, chasis IGNFK1158231746, año 2008, color NEGRO	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	1.482.400,00	1.482.400,00	1
01.01.2010	1	REF TOYOTA RAV4, chasis JTBHBD1V40D004821, año 2009, color GRIS PLATA	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	997.233,00	997.233,00	1
06.07.2011	1	REF TOYOTA 4 RUNNER, chasis JTBHARUR06916726, año 2011, color NEGRO	C.I.A.A.	2.185.000,00	2.185.000,00	1
06.07.2011	1	REF TOYOTA RAV4, chasis JTBHBD1V40D297895, año 2011, color BRONCE	DEPARTAMENTO FINANCIERO	1.654.200,00	1.654.200,00	1
01.01.2010	1	REF TOYOTA RAV4, chasis JTBHBD1V40E241976, año 2010, color DORADO	TRANSACCION	997.233,00	997.233,00	1
13.12.2012	1	REF TOYOTA RAV4 XLE, chasis JTBHBD1V40E85671, año 2012, color ROJO VINO	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	893.000,00	893.000,00	RD\$111.625,00
14.08.2008	1	BIJUTO DE SALA EN PIEL 2 SEAS, MESA DE CENTRO Y MESA LATERAL, color MARRON	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	104.092,00	104.092,00	1
30.08.2007	1	LAMPARA DE MESA, color GRIS	SALÓN DE REUNIONES	10.585,00	10.585,00	1
30.08.2007	1	LAMPARA TIPO AVION, color CREMA	SALÓN DE REUNIONES	6.308,88	6.308,88	1
11.05.2010	10	LAMPARAS DE EMERGENCIA 6 V 10 W, MODELO BELRI - BROOKS	MANTENIMIENTO	1.624,00	16.240,00	1
11.05.2010	3	LAMPARAS DE EXT. LED, MODELO LED1, BROOKS, ROJA	MANTENIMIENTO	2.522,00	7.656,00	1
18.09.2008	2	LAMPARAS DE MESA	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	5.292,50	10.585,00	1
03.11.2009	1	LAPTOP INSPIRON 1540, DELL, color GRIS, serial 3341408283	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	41.470,00	41.470,00	1
03.11.2009	1	LAPTOP INSPIRON 1540, DELL, color NEGRO, serial 4109489091	ENC. DE RECURSOS HUMANOS	41.470,00	41.470,00	1
09.11.2008	1	LAPTOP LATITUDE D60, DELL, color GRIS, serial TAG_4199A21	DTA ADMINISTRATIVO	67.164,21	67.164,21	1
09.11.2008						

30/10/2011	1	MICROONDA PANASONIC PLATEADO (INVERTIR) SERIAL:443191141	COMEDOR / COCINA	10.579,00	10.579,00	RD\$3.526,35
30/10/2011	1	MICROONDA PANASONIC PLATEADO (INVERTIR) SERIAL:443191059	COMEDOR / COCINA	10.579,00	10.579,00	RD\$3.526,35
30/10/2011	1	MINI LAPTOP INSPIRON MINI I0 marca DELL, color AZUL, serial YGAC0C01H1	DESCRACHO DE LA PRESIDENCIA	29.538,14	29.538,14	RD\$9.846,06
10/06/2009	1	MINI LAPTOP INSPIRON MINI I0 marca DELL, color ROJO, serial SERVICE TAG:JWATGJI	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	29.538,14	29.538,14	
03/09/2007	2	MINI PANEL DE 6 PUERTOS L.C. UBICACIÓN IAC Y CIA.A.	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	3.042,00	6.084,00	
17/06/2008	1	MINIBUS NISSAN URVAN, chassis INTJG8E322770060, año 2008, color BLANCO	TRANSPORTACIÓN	856.560,00	856.560,00	
01/04/2005	1	MINIBUS TOYOTA HIACE, chassis JFJK03F90016051, año 2003, color BLANCO	TRANSPORTACIÓN	919.531,71	919.531,71	
26/04/2011	1	MINI LAPTOP ASPIREN, marca J.A.T.E.R. color AZUL Y NEGRO3, serial L18559059918079E200	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	24.760,20	24.760,20	
05/08/2011	1	MODELO DE FUSIÓN METAL. 2. GANGETAS, FURSYS, GRIS	DIV. DE FACILITACIÓN	7.081,88	7.081,88	
21/01/2009	1	MODELO DE WIZ GEN MIL TIEPUL	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	39.825,00	39.825,00	
09/06/2010	1	MOTOCICLETA YAMAHA YD10, chassis MEHFE4EDU4200271, año 2010, color NEGRO	MENSAJERIA	97.905,00	97.905,00	
17/06/2008	1	MOTOCICLETA YAMAHA YD10, chassis 15D200821, año 2007, color PLATEADO	MENSAJERIA	46.956,00	46.956,00	
06/08/2007	1	MUEBLE PIMPRESORA, color CAOBA	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	0,00	0,00	
06/02/2008	1	NEVERA 5 PIES Y102DA, GENERAL ELECTRIC, color BLANCO	C.I.A.A.	20.000,00	20.000,00	
04/02/2008	1	NEVERA DE 12 PIES, RH. 75W04, marca MAHE, color CREMA	COMEDOR / COCINA	25.000,00	25.000,00	
07/09/2009	1	NEVERA EJECUTIVA 13L81, 2099031128, marca AMERICAN, color BLANCA	DTA	9.500,01	9.500,01	
06/02/2008	1	NEVERA EJECUTIVA, 2088091091, marca GENERAL ELECTRIC, color BLANCO	DEPARTAMENTO FINANCIERO	11.600,00	11.600,00	
06/02/2008	1	NEVERA EJECUTIVA, GENERAL ELECTRIC, color BLANCO	DIV. DE LA PRESIDENCIA	11.600,00	11.600,00	
06/02/2008	1	NEVERA EJECUTIVA, MARCA GENERAL ELECTRIC, COLOR BLANCO	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	11.600,00	11.600,00	
06/02/2008	1	NEVERA EJECUTIVA, TAG0D0EX, GENERAL ELECTRIC, color BLANCO	DESCRACHO DE SECRETARÍA	11.600,00	11.600,00	
09/05/2014	1	NEVERA EJECUTIVA, TAG0D0EX, GENERAL ELECTRIC, color GRIS	SALÓN DE REUNIONES	11.600,00	11.600,00	RD\$5.558,33
04/05/2010	1	NEVERA EJECUTIVA, TAG0Y0EX, GENERAL ELECTRIC, color BLANCO	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	7.487,80	7.487,80	
10/08/2007	1	PANTALLA ELECTRONICA	SALÓN DE REUNIONES	33.817,50	33.817,50	
01/09/2007	1	PLANTA ELÉCTRICA GUMMINIS, COLOR VERDE 125 KW. Serial 6070807471	MANTENIMIENTO	776.750,00	776.750,00	
07/11/2008	1	POURIN EN ACRILO	SALÓN DE REUNIONES	37.300,00	37.300,00	
01/05/2007	1	PULVERIZADOR ESTERILIZADOR SERIAL 080247, COLOR GRIS	SALÓN DE REUNIONES	629.655,80	629.655,80	
10/08/2007	1	PULVERIZADOR DCS2909	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	126.252,00	126.252,00	
09/07/2007	1	PROFECTORA DE CHOCOS, 13121813, PAYMASTER, GRIS OCREO	DIVISION DE CONTABILIDAD	26.778,60	26.778,60	
08/03/2011	1	PROFECTOR S2 2.800 LUMENES, SNA4580909L, marca EPSON, color NEGRO	SALÓN DE REUNIONES	38.258,81	38.258,81	
22/10/2008	1	PROFECTOR, serial JX4F865056L, EPSON, NEGRO	DTA	38.527,78	38.527,78	
01/09/2007	1	RACK de 24" para servidores, marca DELL, Color NEGRO	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	63.460,00	63.460,00	
01/09/2007	1	RACK DE 7"	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	9.185,00	9.185,00	
01/06/2008	6	RAÍO DE COMUNICACIÓN MOTOROLA, K7919500, color NEGRO	C.I.A.A.	5.442,04	32.652,24	
15/05/2014	2	RAÍO DE COMUNICACIÓN MOTOROLA, RP-450, color NEGRO	SEGURIDAD	16.996,75	33.993,50	
26/01/2010	2	RAÍO DE COMUNICACIÓN MOTOROLA, RP-451, color NEGRO	SEGURIDAD	20.780,24	41.560,48	
19/02/2010	1	RELOJ DE CORRESPONDENCIA, 25900, WIDMER, NEGRO GRIS	SECCIÓN DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	24.940,00	24.940,00	
24/08/2011	3	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	C.I.A.A.	2.871,00	8.613,00	
06/08/2007	5	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	CALIDAD	2.871,00	14.355,00	
06/08/2007	12	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	DTA	2.871,00	34.452,00	
06/08/2007	2	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	DIVISION DE CONTABILIDAD	2.871,00	5.742,00	
06/08/2007	4	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	DESCRACHO DE SECRETARÍA	2.871,00	11.484,00	
06/08/2007	1	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	DIV. DE FACILITACIÓN	2.871,00	2.871,00	
24/08/2011	1	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	2.871,00	2.871,00	
23/04/2010	2	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	DIV. DE SERVICIOS GENERALES	2.871,00	5.742,00	
06/08/2007	2	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	2.871,00	5.742,00	
23/04/2010	3	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	PROFUCOLO	2.871,00	8.613,00	
06/08/2007	1	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	SECCIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS	2.871,00	2.871,00	
06/08/2007	1	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 60", FURSYS, color GRIS	SECCIÓN DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	2.871,00	2.871,00	
06/08/2007	5	REFEPA MULTIPLAN 80" DE METAL, MARCA FURSYS, COLOR GRIS	CALIDAD	3.158,10	15.790,50	
24/02/2011	1	REFEPA MULTIPLAN DE 100 METAL, FURSYS, GRIS	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	3.473,91	3.473,91	
15/08/2011	1	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 80", FURSYS, color GRIS	C.I.A.A.	3.158,10	3.158,10	
06/08/2007	2	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 80", marca FURSYS, color GRIS	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	3.158,10	6.316,20	
06/08/2007	6	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 80", marca FURSYS, color GRIS	DTA	3.158,10	18.948,60	
06/08/2007	1	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 80", marca FURSYS, color GRIS	DIV. DE COMUNICACIONES	3.158,10	3.158,10	
24/02/2011	1	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 80", marca FURSYS, color GRIS	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	3.158,10	3.158,10	
06/08/2007	1	REFEPA MULTIPLAN DE METAL 80", marca FURSYS, color GRIS	SECCIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS	3.158,10	3.158,10	
10/09/2007	3	ROUTER INALÁMBRICO, AIRONET 1130AGNS8FHX13671F, S8FHX13671FS, marca CISCO	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	16.336,55	49.009,65	
21/10/2009	1	SCANNER 590 HP, CN 72WA124R, color GRIS	DESCARGADO	6.632,00	6.632,00	
10/09/2010	1	SCANNER 590 HP, 7767806, color GRIS	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	17.568,07	17.568,07	
05/04/2012	1	SCANNER 590 HP, CN625101W, color GRIS	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	19.818,21	19.818,21	
10/09/2010	1	SCANNER 590 HP, CN6287801, color GRIS	DESCRACHO DE SECRETARÍA	17.568,07	17.568,07	RD\$1.651,59
10/09/2010	1	SCANNER HP 599, CN767806g, color GRIS	C.I.A.A.	17.568,07	17.568,07	
01/09/2007	1	SEGURIDAD DE RED CISCO ASA 5510	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	219.700,00	219.700,00	
10/11/2011	1	SERVIDOR DELL, PER120 C1UJ, XRGZ, P-SLEEF,AST, DELL	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	73.521,00	73.521,00	
10/09/2007	4	SERVIDOR, POWER EDGE 2950, DELL, NEGRO (3 EN FLEET DESCARGADOS CON No. Serial: 709LW01 J787K1 y 809LW01)	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	204.966,38	819.866,51	
06/08/2007	1	SILLA DE PLASTICO Y METAL, FURSYS, color GRIS	DIVISION DE CONTABILIDAD	6.886,77	6.886,77	
06/08/2007	1	SILLA DE PLASTICO Y METAL, FURSYS, color GRIS	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	6.886,77	6.886,77	
06/08/2007	2	SILLA DE PLASTICO Y METAL, FURSYS, color GRIS	DIV. DE COMUNICACIONES	6.886,77	13.773,54	
06/08/2007	2	SILLA DE PLASTICO Y METAL, FURSYS, color GRIS	DIV. DE FACILITACIÓN	6.886,77	13.773,54	
06/08/2007	5	SILLA DE PLASTICO Y METAL, FURSYS, color GRIS	MANTENIMIENTO	6.886,77	34.433,85	
06/08/2007	1	SILLA DE PLASTICO Y METAL, S.R. MARCA FURSYS, COLOR GRIS	CALIDAD	6.886,77	6.886,77	
06/08/2007	2	SILLA DE VISITA, EJECUTIVA S.R. marca FURSYS, color NEGRO	DESCRACHO DE LA PRESIDENCIA	13.051,20	26.102,40	
06/08/2007	2	SILLA DE VISITA, EJECUTIVA S.R. marca FURSYS, color GRIS	DESCRACHO DE LA PRESIDENCIA	13.097,51	26.195,02	
06/08/2007	2	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	SERVICIOS GENERALES	11.697,51	23.395,02	
06/08/2007	3	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	C.I.A.A.	6.990,40	20.971,20	
06/08/2007	1	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	DTA	11.697,51	11.697,51	
06/08/2007	1	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	DIVISION DE CONTABILIDAD	11.697,51	11.697,51	
06/08/2007	2	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	DESCRACHO DE SECRETARÍA	11.697,51	23.395,02	
06/08/2007	2	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	DIV. DE COMUNICACIONES	11.697,51	23.395,02	
06/08/2007	2	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	EJECUCIÓN	6.124,80	12.249,60	
06/08/2007	6	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	SALÓN DE REUNIONES	11.697,51	70.185,06	
06/08/2007	1	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	SECCIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS	11.697,51	11.697,51	
06/08/2007	1	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	SECCIÓN DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	11.697,51	11.697,51	
24/08/2011	4	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	MANTENIMIENTO	11.697,51	46.790,24	
01/09/2007	6	SILLA DE VISITA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	PROFUCOLO	11.697,51	70.185,06	
23/02/2010	54	SILLA PLASTICA S.R. marca FESTA, color CREMA	COMEDOR / COCINA	407,78	25.146,12	
30/10/2011	6	GRILLOTINA DE OPCIÓN CON BASE DE METAL, 10 12	CIAA (MALECIÓN CENTRO)	990,00	990,00	RD\$825,00
06/01/2015	1	MESA DE ACERO INOXIDABLE E 4 X 27 CON TOP Y DESLIZADOR DE BANDEJA	COMEDOR / COCINA	2.500,00	2.500,00	RD\$1.905,21
18/01/2008	36	SILLA PLASTICA s.r. marca MEGA, color CREMA	COMEDOR / COCINA	319,00	11.484,00	
06/08/2007	1	SILLA SECRETARIAL c.r. SEMI-EJECUTIVA, marca FURSYS, color GRIS	SECCIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS	6.990,40	6.990,40	
06/08/2007	1	SILLA SECRETARIAL, SEMI-EJECUTIVA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	6.990,40	6.990,40	
06/08/2007	2	SILLA SECRETARIAL, SEMI-EJECUTIVA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	DIV. DE FACILITACIÓN	6.990,40	6.990,40	
06/08/2007	2	SILLA SEMI-PLASTICO Y METAL, S.R. MARCA FURSYS, COLOR GRIS	DESCRACHO DE SECRETARÍA	6.896,40	13.792,80	
06/08/2007	2	SILLAS DE VENTAS SREIDAS, SEMI-EJECUTIVA, FURSYS, GRIS	DEPARTAMENTO FINANCIERO	24.349,20	24.349,20	
24/08/2011	2	SILLAS SECRETARIALES, SEMI-EJECUTIVA C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	MANTENIMIENTO	10.355,60	20.711,20	
21/10/2014	1	SILLA EJECUTIVA HOWARD (X1701L) NEGRA	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	20.899,09	11.711,10	RD\$6.831,48
21/10/2014	2	SILLA SEMI EJECUTIVAS HOWARD (X1701L) NEGRA	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	18.883,95	37.767,90	RD\$22.031,28
21/10/2014	1	SILLA EJECUTIVA HOWARD (X1700L) NEGRA	DEPARTAMENTO FINANCIERO	21.666,92	21.666,92	RD\$12.639,04
06/08/2007	2	SILLAS SECRETARIALES C.R. SEMI-EJECUTIVAS, marca MERCY, color NEGRO	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	6.990,40	13.780,80	
06/08/2007	2	SILLAS SECRETARIALES c.r. SEMI-EJECUTIVA, marca FURSYS, color GRIS	DIV. DE COMUNICACIONES	6.990,40	13.780,80	
06/01/2015	2	SILLAS SECRETARIALES C.R. SEMI-EJECUTIVA, marca MARK, color NEGRO	DIV. DE COMUNICACIONES	6.990,40	13.780,80	
06/08/2007	3	SILLAS SECRETARIALES C.R. SEMI-EJECUTIVAS, FURSYS, GRIS	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	6.990,40	20.971,20	
06/08/2007	2	SILLON c.r. SEMI-EJECUTIVO, marca FURSYS, color NEGRO	DESCRACHO DE SECRETARÍA	6.990,40	13.780,80	
24/02/2011	2	SILLON c.r. SEMI-EJECUTIVO, marca FURSYS, color NEGRO	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	6.990,40	13.780,80	
24/08/2011	1	SILLON c.r. SEMI-EJECUTIVO, marca FURSYS, color NEGRO	TRANSPORTACIÓN	6.990,40	6.990,40	
06/08/2007	2	SILLON c.r. SEMI-EJECUTIVO, marca MARK, color NEGRO	SECCIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTROS	6.990,00	13.780,00	
24/08/2011	1	SILLON EJECUTIVO c.r. marca FURSYS, color NEGRO	C.I.A.A.	15.312,00	15.312,00	
06/08/2007	1	SILLON EJECUTIVO c.r. marca FURSYS, color NEGRO	DESCRACHO DE LA PRESIDENCIA	12.249,60	12.249,60	
06/08/2007	1	SILLON EJECUTIVO c.r. marca FURSYS, color NEGRO	DESCRACHO DE LA PRESIDENCIA	15.312,00	15.312,00	
06/08/2007	14	SILLON EJECUTIVO c.r. marca FURSYS, color NEGRO	DESCRACHO DE SECRETARÍA	15.312,00	214.568,00	
06/08/2007	1	SILLON EJECUTIVO c.r. marca FURSYS, color GRIS	SALÓN DE REUNIONES	20.154,09	20.154,09	
21/11/2012	1	SILLON EJECUTIVO C.R. MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	15.312,00	15.312,00	
23/04/2010	2	SILLON EJECUTIVO c.r. SMART, NEGRO	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	9.566,00	9.566,00	RD\$1.037,08
27/05/2011	1	SILLON EJECUTIVO CH 2800, MARCA FURSYS, COLOR NEGRO	DIV. DE SERVICIOS GENERALES	15.312,00	15.312,00	
02/02/2011	1	SILLON EJECUTIVO ERGONOMETRICO c.r. NEGRO	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	27.273,92	27.273,92	RD\$6.250,27
02/02/2011	2	SILLON EJECUTIVO ERGONOMETRICO c.r. NEGRO	DESCRACHO DE LA PRESIDENCIA	5.439,48	5.439,48	RD\$5.439,48
02/02/2011	1	SILLON EJECUTIVO ERGONOMETRICO c.r. NEGRO	DIV. DE FACILITACIÓN	5.439,48	10.878,96	
09/02/2011	1	SILLON ERGONOMETRICO EJECUTIVOS c.r. FURSYS, NEGRO	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	5.		

30/08/2007		1	SILLON SEMI EJECUTIVO C.R. MARCA FURSYS, COLOR GRIS	SALÓN DE REUNIONES	6.890,40	6.890,40	1
24/08/2011		2	SILLON SEMI EJECUTIVO C.R. MARCA FURSYS, COLOR GRIS	MANTENIMIENTO	6.890,40	13.780,80	1
06/08/2007		1	SILLON SEMI EJECUTIVO C.R. MARCA FURSYS, COLOR GRIS	SEGURIDAD	6.890,40	6.890,40	1
20/11/2013		2	SILLA SECRETARIAL SEMI EJECUTIVA MARCA FURSYS COLOR NEGRO	C.I.A.A.	18.631,00	37.262,00	RDS13,196.96
11/04/2013		1	SILLON SEMI EJECUTIVO c.r. marca FURSYS, color NEGRO	C.I.A.A.	5.357,20	5.357,20	RDS1,116.08
23/04/2010		3	SILLON SEMI EJECUTIVO c.r. marca SMART, color NEGRO	PROTOCOLO	6.890,40	20.671,20	1
17/06/2010		1	SISTEMA DE BOMBEO CONTRA INCENDIO	MANTENIMIENTO	174.696,43	174.696,43	1
01/06/2010		1	SISTEMA DE MANGUERA CONTRA INCENDIO	MANTENIMIENTO	371.932,66	371.932,66	1
30/08/2007		2	SOFA EN PIEL DORILE ASIENTO, NEGRO	SALÓN DE REUNIONES	17.500,00	35.000,00	1
30/08/2007		1	SOFA EN PIEL, UN ASIENTO, NEGRO	SALÓN DE REUNIONES	12.000,00	12.000,00	1
01/09/2008		2	SOFA EN PIEL, NEGRO	SALA DE ESPERA	17.500,00	35.000,00	1
15/09/2008		1	SUMADORA EL-1750, TDO36, SHARP, GRIS	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	2.366,40	2.366,40	1
15/09/2008		1	SUMADORA EL-1750V, TDO36, PEG, SHARP, GRIS	DIVISION DE CONTABILIDAD	2.366,40	2.366,40	1
15/09/2008		1	SUMADORA EL-2630, 8D12074X, SHARP, GRIS	SECCION DE ALMACÉN Y SUMINISTROS	2.366,40	2.366,40	1
15/09/2008		1	SUMADORA EL-2630P, 6D01352Y, SHARP, GRIS	PROTOCOLO	3.770,00	3.770,00	1
15/09/2008		1	SUMADORA EL-2630P, 7D07131X, SHARP, GRIS	DIVISION DE CONTABILIDAD	4.123,80	4.123,80	1
15/09/2008		1	SUMADORA EL-2630P, 7D07132X, SHARP, GRIS	DIVISION DE CONTABILIDAD	4.123,80	4.123,80	1
15/09/2008		1	SUMADORA EL-2630P, 7D07132X, SHARP, GRIS	DEPARTAMENTO FINANCIERO	2.366,40	2.366,40	1
15/09/2008		1	SUMADORA EL-2630P, 7D07130X, SHARP, GRIS	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	2.366,40	2.366,40	1
15/09/2008		1	SUMADORA EL-2630P, 8D12073X, SHARP, GRIS	DIVISION DE CONTABILIDAD	4.123,80	4.123,80	1
01/09/2007		3	SWTCH 2560, CISCO	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	27.026,50	81.079,50	1
01/09/2007		1	SWTCH W-8CT500-24PS-S, CISCO	DIV. DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	27.026,50	27.026,50	1
27/07/2012		1	TABLEROS 2 Peldaño de Hierro, Blanco	DIVISION DE CONTABILIDAD	1.653,00	1.653,00	RDS34,44
01/08/2008		1	TALADRO TP813, marca NEO, NEGRO	MANTENIMIENTO	2.988,20	2.988,20	1
01/09/2007		1	TANQUE DE COMB. Para GASOL, capacidad 150 GRS.	MANTENIMIENTO	21.690,00	21.690,00	1
04/01/2009		1	Teclado inalámbrico W401 PRO LOGITECH	SALÓN DE REUNIONES	4.526,60	4.526,60	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH1155809B	DTA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH1321992R	SECCION DE ALMACÉN Y SUMINISTROS	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH11349YVL	COMEDOR / COCINA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH11349PLK	CALIDAD	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH11349TMY	DTA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH11349YTD	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH11349ZHI	DTA	9.393,84	9.393,84	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH11349ZHM	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	9.393,84	9.393,84	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH1135810T	SEGURIDAD	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH1135811B	DEPARTAMENTO FINANCIERO	9.393,84	9.393,84	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH1135813M	DTA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH13218KWE	DIV. DE COMUNICACIONES	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH13218L5H	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	9.393,84	9.393,84	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH13218V4V	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	9.393,84	9.393,84	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH13218V8T	PROTOCOLO	9.393,84	9.393,84	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7911G, SENCILLO, serial FCH1329A26	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	9.393,84	9.393,84	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7940G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH11320B8D	DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7940G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH1131A8QA	DIVISION DE CONTABILIDAD	10.185,00	10.185,00	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7940G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH1131A8KL	DTA	10.185,00	10.185,00	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7940G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH1131A8QC	PROTOCOLO	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7940G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH1131B22H	DESPACHO DE SECRETARÍA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7940G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH1131B26N	DESPACHO DE SECRETARÍA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7940G, SEMI EJECUTIVO, serial DNM06148J5M	DESPACHO DE SECRETARÍA	10.185,00	10.185,00	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH101088PYO	DESPACHO DE SECRETARÍA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH11455SDO	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	10.185,00	10.185,00	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH11455TVS	DTA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH11468SZT	C.I.A.A.	10.185,00	10.185,00	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH114684KC	DTA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH114684UA	DIVISION DE CONTABILIDAD	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH114684VT	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	10.185,00	10.185,00	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH1146863C	DTA	10.185,00	10.185,00	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH11468P4F	DTA	10.185,00	10.185,00	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G, SEMI EJECUTIVO, serial FCH11468NSU	MANTENIMIENTO	10.185,00	10.185,00	1

17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G SEMI EJECUTIVO, seria FCH11468NWL	C.I.A.A.	10,18500	10,18500	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G SEMI EJECUTIVO, seria FCH11468NWL	DIV. DE COMUNICACIONES	10,18500	10,18500	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G SEMI EJECUTIVO, seria FCH11468NWL	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	10,18500	10,18500	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G SEMI EJECUTIVO, seria FCH11468PST	DIV. DE SERVICIOS GENERALES	10,18500	10,18500	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G SEMI EJECUTIVO, seria FCH11468PST	DIV. DE FACILITACION	10,18500	10,18500	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7941G SEMI EJECUTIVO, seria FCH1234H0EF	CALIDAD	10,18500	10,18500	1
08/07/2011		1	TELEFONO CISCO, CP-7945G SEMI EJECUTIVO, seria FCH1307AAXM	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	32,72360	32,72360	1
08/07/2011		1	TELEFONO CISCO, CP-7945G SEMI EJECUTIVO, seria FCH1307ABPF	DIV. DE EMPRESAS Y CONTRATACIONES	32,72360	32,72360	1
01/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7945G SEMI EJECUTIVO, seria FCH1410H9P4	SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTROS	32,72360	32,72360	1
01/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7945G SEMI EJECUTIVO, seria FCH1410H9P4	ASISTENTE DEL PRESIDENTE	24,44400	24,44400	1
08/07/2011		1	TELEFONO CISCO, CP-7966G EJECUTIVO, seria INSM025A24E	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	32,72360	32,72360	1
01/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7961G SEMI EJECUTIVO, seria FCH11480AQ1	RECEPCION	16,26000	16,26000	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria FCH11478F4S	DIV. DE FACILITACION	10,18500	10,18500	1
01/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria FCH11478F4S	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	24,44400	24,44400	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria FCH11488CB	DEPARTAMENTO FINANCIERO	24,44400	24,44400	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria FCH11489996	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	24,44400	24,44400	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria FCH11489996	DESPACHO DE SECRETARIA	24,44400	24,44400	1
01/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria FCH11489996J	SALON DE REUNIONES	24,44400	24,44400	1
17/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria FCH11489996J	C.I.A.A.	24,44400	24,44400	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria FCH11489996K	DTA	24,44400	24,44400	1
01/07/2010		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria FCH11489996K	PROTOCOLO	24,44400	24,44400	1
01/12/2007		1	TELEFONO CISCO, CP-7976G EJECUTIVO, seria INSM04024RS	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	24,44400	24,44400	1
06/02/2014		4	TELEFONO CISCO UNIFIED IP 7975 G	SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTROS	87,56169	195,64676	RDS1,769.48
17/07/2008		1	TELEVISOR 32 PULGADAS, PHILIPS, NEGRO	C.I.A.A.	42,86111	42,86111	1
30/08/2007		1	TELEVISOR DR. 42 PULGADAS, marca PHILIPS, color NEGRO CON GRIS	SALON DE REUNIONES	105,56000	105,56000	1
01/09/2010		1	TELEVISOR LCD 32 PULGADAS, ICF5541C230, TOSHIBA, NEGRO	DIV. DE COMUNICACIONES	22,49974	22,49974	1
01/02/2014		1	TRITURADORA DE PAPEL, SWINGLINE SC710 NEGRO C. GRIS	DESPACHO DE SECRETARIA	8,529266	8,529266	RDS3,720.44
01/07/2014		1	TELEVISOR 55" SMART TV CINEMA 3D, NEGRO Marca LGL18650 SERIAL_405RMLN17	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	144,99958	144,99958	RDS72,499.79
01/07/2014		1	TELEVISOR 55" SMART TV CINEMA 3D, NEGRO Marca LGL18650 SERIAL_405RMLN16	SALON DE REUNIONES	144,99958	144,99958	RDS72,499.79
11/07/2014		1	UNIDAD CAJA FUENTE MARCA VALE PEQUEÑA 1.5X1 - NEGRO.	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	6,04160	6,04160	RDS3,146.67
02/07/2009		1	TELEVISOR LCD 32 PULGADAS, TOSHIBA, NEGRO	DESPACHO DE SECRETARIA	21,09995	21,09995	1
30/08/2007		1	TELEVISOR PLASMA 42 PULGADAS, marca PHILIPS, color NEGRO CON GRIS	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	105,56000	105,56000	1
11/03/2009		1	TELEVISOR, TOSHIBA, NEGRO	SALA DE ESPERA	23,99925	23,99925	1
01/09/2007		1	TRANSFORMADOR CORRIENTE 1500w	MANTENIMIENTO	184,23087	184,23087	1
01/09/2007		1	TRANSFORMADORA ELCTRICA 1500 WATT	MANTENIMIENTO	109,12500	109,12500	1
01/06/2010		1	TRITURADORA DE PAPEL, DE 5 HOJA, NIKKO, GRIS	DIVISION DE CONTABILIDAD	4,60000	4,60000	1
01/06/2010		1	TRITURADORA DE PAPEL, DE 5 HOJA, NIKKO, GRIS	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	4,60000	4,60000	1
01/09/2007		1	TRITURADORA, DE PAPEL, NIKKO, GRIS	DIV. DE RECURSOS HUMANOS	3,50000	3,50000	1
01/09/2007		1	UNIFIED IP CONFERENCE STATION, TIPO ARAÑA, 7906, marca CISCO	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	49,01000	49,01000	1
30/08/2007		1	LPS POWER WARE, MODELO 9355	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	676,35000	676,35000	1
06/08/2007		1	YTRINA, 2 PUERTAS DE CRISTAL, color CAOBRA	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	12,00000	12,00000	1
01/09/2014		1	COMPUTADORA OPTIPLEX 7100 DELL, seria CPU 2N9T9Z1	DIV. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	53,60325	53,60325	RDS25,713.77
29/08/2014		1	COMPUTADORA OPTIPLEX 7100 DELL, seria CPU 2N909Y1	DEPARTAMENTO FINANCIERO	53,60325	53,60325	RDS25,713.77
29/08/2014		1	TALABRO DEVALV PER 1.2 XSE D1502DK,DM55	MANTENIMIENTO	13,25416	13,25416	RDS7,168.50
26/08/2014		1	PRINTER ZEBRA GX410t seria 32 JH4280780	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	45,81489	45,81489	RDS24,818.84
26/08/2014		1	LECTOR OPTICO METROLOGICO MKS40 SERIAL_ 2V11180750	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	12,55520	12,55520	RDS6,800.73
06/10/2015		1	BUTACA MOD.67 EN PVC COLOR AMARILLA	SALA DE ESPERA	2,50800	2,50800	RDS2,090.00
06/10/2015		1	BUTACA MOD.67 EN PVC COLOR AMARILLA	SALA DE ESPERA	2,50800	2,50800	RDS2,090.00
23/03/2015		1	DISCO DREBO 1TB EXT. 2.5, SEAGATE EXPANSION USB 1.0 540 RPM SERIAL STBX1001010	CONSULTORIA JURIDICA	3,38500	3,38500	RDS2,327.19
13/01/2015		1	IMPRESORA HP LASERJET PRO P11 NEW SERIAL, NVDY12197	SECCION DE RECURSOS HUMANOS	4,09240	4,09240	RDS2,618.21
24/06/2013		1	CAJA FUENTE VIVO EN 12" X 10" MARCA V.A.R.	PRESIDENCIA	4,59851	4,59851	RDS3,438.75
14/09/2013		1	SILICON EJECTIVO ABRIL EN PIEL, SINTETICA, NEGRO	DIV. RECURSOS HUMANOS	4,83800	4,83800	RDS4,031.67
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS36,169.99
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS36,199.99
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS37,500.01
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS6,403.86
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS6,403.86
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS6,403.86
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS6,403.86
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS6,403.86
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS6,403.86
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS6,403.86
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS6,403.86
16/07/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS6,403.86
25/08/2014		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS4,110.33
25/08/2014		1	COMPRESOR CAMPBELL PARA AUTO	TRANSPORTACION	1,30579	1,30579	RDS92,97
25/08/2014		1	BOOSTER PARA BATERIAS 500 AMP. IP-T	TRANSPORTACION	4,121.38	4,121.38	RDS2,232.41
18/09/2014		1	LAPTOP HP 14 FORAMN NEGRA SERIAL_ 5C821 HDX	DIVISION DE FACILITACION	30,30800	30,30800	RDS16,992.00
17/09/2014		1	SCANNER FUJITSU FI-7160 DOCUMENT SCANNER DUPLEX GRIS NEGRO	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	150,878.30	150,878.30	RDS84,419.04
17/09/2014		1	SCANNER FUJITSU FI-7260 IPRSCANING IN COLOR GRIS/NEGRO	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	165,85490	165,85490	RDS93,293.38
16/09/2014		1	TERMINAL DE RECONOCIMIENTO TMBE AMERICA (NEGRO GRIS)	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	67,14205	67,14205	RDS37,767.40
18/09/2014		1	COMPUTADORA DELL 9620 COREI5 NEGRO	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	61,46620	61,46620	RDS34,574.74
09/08/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS4,002.17
08/09/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS4,218.50
08/09/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS4,218.50
18/09/2014		1	COMPUTADORA DELL 9620 COREI5 9VJ2032 NEGRO	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	61,46620	61,46620	RDS34,574.74
26/09/2014		1	COMPUTADORA DELL 9620 COREI5 FJ2402 NEGRO	ALMACEN Y SUMINISTRO	61,46620	61,46620	RDS34,574.74
26/09/2014		1	COMPUTADORA DELL 9620 COREI5 D04320 NEGRO	ALMACEN Y SUMINISTRO	61,46620	61,46620	RDS34,574.74
26/09/2014		1	COMPUTADORA DELL 9620 COREI5 6VW512 NEGRO	ALMACEN Y SUMINISTRO	61,46620	61,46620	RDS34,574.74
26/09/2014		1	PRINTER MULTIFUNCTION HP OFFICEJET 4609 ALL IN ONE, SERIAL_ C7NH6K489	ALMACEN Y SUMINISTRO	61,46620	61,46620	RDS4,092.38
26/09/2014		1	TELEFONO CISCO UNIFIED 7975 G. SN_ FCH1646826	ALMACEN Y SUMINISTRO	51,38900	51,38900	RDS28,906.31
26/09/2014		1	TELEFONO CISCO UNIFIED 7975 G. SN_ FCH16296920	ALMACEN Y SUMINISTRO	51,38900	51,38900	RDS28,906.31
26/09/2014		1	TELEFONO CISCO UNIFIED 7975 G. SN_ FCH16119875	ALMACEN Y SUMINISTRO	51,38900	51,38900	RDS28,906.31
22/09/2014		1	SILLA EJECUTIVA HOWARD NEGRA EN PIEL	DIVISION DE CONTABILIDAD	22,22660	22,22660	RDS12,502.66
10/10/2014		1	NEVERA EJECUTIVA DE 18 PULGADAS BLANCA	DIVISION DE CONTABILIDAD	7,98500	7,98500	RDS4,646.25
21/10/2014		1	SILLA EJECUTIVA HOWARD NEGRA EN PIEL (X1700L)	DEPARTAMENTO FINANCIERO	21,66692	21,66692	RDS12,639.04
21/10/2014		1	SILLA EJECUTIVA HOWARD NEGRA EN PIEL (X1700L)	DIVISION DE COMPAS	20,44080	20,44080	RDS11,923.80
21/10/2014		1	SILLA SEMI EJECUTIVA HOWARD NEGRA EN PIEL	DIVISION DE COMPAS	18,52642	18,52642	RDS10,807.08
21/10/2014		1	SILLA SEMI EJECUTIVA HOWARD NEGRA EN PIEL	DIVISION DE COMPAS	18,52642	18,52642	RDS10,807.08
19/12/2014		1	ESCRITORIO ENCHAPADO MOD. 472 29 60 3 GAVETAS, COLOR	DIVISION DE DOCUMENTOS LEGALES	20,79440	20,79440	RDS12,990.25
10/12/2014		1	FREEZER HORIZONTAL, GENERAL ELECTRIC BLANCO SERIAL_ FD100055	SALON VIP DE LA LAC	15,95510	15,95510	RDS9,496.94
09/12/2014		1	TRITURADORA DE PAPEL, GLOBAL OFFICE, SC710, NEGRA SERIAL, NO. AL100731	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	4,92414	4,92414	RDS3,077.59
09/12/2014		1	TRITURADORA DE PAPEL, GLOBAL OFFICE, SC710, NEGRA SERIAL, NO. AL100731	PRESIDENCIA	4,92414	4,92414	RDS3,077.59
09/12/2014		1	TRITURADORA DE PAPEL, GLOBAL OFFICE, SC710, NEGRA SERIAL, NO. AL100818	PRESIDENCIA	4,92414	4,92414	RDS3,077.59
11/12/2014		1	LAPTOP DELL LATITUDE 3440 NEGRO, SERVICE TAG CTN4812	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	40,19500	40,19500	RDS25,121.88
05/12/2014		1	IMPRESORA MULTIFUNCCIONAL HP OFFICEJET PRO B610 ALL IN ONE, NEI, SER. CN48E93024	COMPAS	9,34500	9,34500	RDS5,840.63
09/12/2014		1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3020 SMALL SERIAL_ 20W9712	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	9,24090	9,24090	RDS2,650.00
09/12/2014		1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3020 SMALL SERIAL_ 20W9712	DIVISION DE DOCUMENTOS LEGALES	36,24000	36,24000	RDS22,650.00
19/12/2014		8	EXTINTOR ABC- AMEREX 2.5 LB CON SOPORTE PARA VEHICULO	TRANSPORTACION	1,25400	12,27200	RDS7,670.00
19/12/2014		1	SILICON EJECUTIVO TAPEZADO EN PULV. NEGRO	DIVISION DE DOCUMENTOS LEGALES	7,60710	7,60710	RDS4,754.44
25/08/2014		2	LECTOR OPTICO METROLOGICO MKS40 SERIAL_ 2V11182648	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	12,55520	25,11040	RDS13,601.47
08/09/2015		1	SILICON SEMI EJECUTIVO C BRAZO, MOD. 417 TAPEZADO P.V.	DTA	5,19200	5,19200	RDS4,218.50
07/10/2015		1	MICRO-COMPONENTE SONY	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	6,08360	6,08360	RDS5,362.50
03/03/2015		1	SILICON EJECUTIVO MOD.65 MESH Y TELA NEGRA MARCA MERCY	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	6,40386	6,40386	RDS4,569.24
03/03/2015		1	SILICON EJECUTIVO MOD.65 MESH Y TELA NEGRA MARCA MERCY	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	6,40386	6,40386	RDS4,569.24
03/03/2015		1	SILICON EJECUTIVO MOD.65 MESH Y TELA NEGRA MARCA MERCY	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	6,40386	6,40386	RDS4,569.24
03/03/2015		1	SILICON EJECUTIVO MOD.65 MESH Y TELA NEGRA MARCA MERCY	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	6,40386	6,40386	RDS4,569.24
20/12/2015		1	CALENADOR DE AGUA DE GAS PROPANO RD 18-8CC	ALMACEN Y SUMINISTRO	6,48500	6,48500	RDS4,323.33
09/09/2015		1	WHIRE POOL, WINE CELLAR 12 BOTTLE (ENFRIDADOR DE VINOS DE 12 BOTTLES, SERIAL IE500632)	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	6,48955	6,48955	RDS5,281.21
24/07/2015		1	ARCHIVO DE 4 GAVETAS 8U/2X1	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	6,54428	6,54428	RDS5,044.55
24/07/2015		1	ARCHIVO DE 4 GAVETAS 8U/2X1	SECCION DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO	6,54428	6,54428	RDS5,044.55
24/07/2015		1	BEBEREDOR DAWA DW 26-138 NEGRO	COMEDOR / COCINA	6,60000	6,60000	RDS5,362.50
24/07/2015		1	MESA ESQUINA MOD 9146 DE 29"X47" METAL, CRISTAL	SALA DE ESPERA	6,96404	6,96404	RDS5,958.33
17/11/2013		1	IMPRESORA HP LASERJET PRO S3017FN/CN2	AEROPUERTO INTERNACIONAL DEL CIBAO	7,10500	7,10500	RDS5,068.85
17/11/2013		1	IMPRESORA HP LASERJET PRO S3017FN/CN2	AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LAS AMERICAS (FACILITACION)	7,10500	7,10500	RDS6,068.85
18/09/2013		1	ALFOMBRAS 60X66 DE CUABRO VERDE C/NEGRO	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	8,05999	8,05999	RDS6,548.74
06/10/2015		1	MESA CENTRO MOD.				

23/03/2015	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3020 SERIAL QZZ7943	CONSULTORIA JURIDICA	37.500.01	37.500.01	RD\$25,781.26
22/07/2015	1	MESA ESCRITORIO MED LA LENCAPADO 40" X 56" CHERRY	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	42.625.70	42.625.70	RD\$32,394.81
13/03/2015	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9020 MINI TOWER SERIAL RGVVY12	PLANIFICACION Y DESARROLLO	42.130.00	42.130.00	RD\$32,708.96
24/08/2015	1	SOFA 3 PERSONAS MOD. 42 TAPIZADO PIEL PVC MARRON	DESPACHO DE LA PRESIDENCIA	44.934.40	44.934.40	RD\$35,573.07
06/10/2015	1	BUTACA BEIGE	SALON DE ESPERA 2DO NIVEL	58.408.99	58.408.99	RD\$48,674.16
14/12/2015	1	IMPRESORA HP LASERJET HEWLETT PACKARD S/N CNBCH496.B	DIVISION DE CONTABILIDAD	60.138.70	60.138.70	RD\$52,621.36
07/01/2015	1	AIRE AIRMAR 24.000 BTU INVERTER SERIAL 3A0144000028	COMEDOR / COCINA	67.999.99	67.999.99	RD\$43,916.66
07/01/2015	1	AIRE AIRMAR 24.000 BTU INVERTER SERIAL 3A01440000279	COMEDOR / COCINA	67.999.99	67.999.99	RD\$43,916.66
07/01/2015	1	AIRE AIRMAR 24.000 BTU INVERTER SERIAL 3A01440000285	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	68.000.00	68.000.00	RD\$43,916.67
06/03/2015	1	BANJO DE MARIA EN ACERO INOXIDABLE DE 7 BANDERAS CALIENTE 27 X 36 CON PROTECTOR	COMEDOR / COCINA	71.160.00	71.160.00	RD\$47,249.17
06/03/2015	1	SOFA 2A BEIGE	SALON DE ESPERA 2DO NIVEL	83.226.00	83.226.00	RD\$69,355.00
06/10/2015	1	SOFA 3A BEIGE	SALON DE ESPERA 2DO NIVEL	94.488.00	94.488.00	RD\$78,706.67
22/06/2015	1	APC SMART UPS RT 600VA RM 200V to 208V120V UPS SERIAL OS1507172452	INFORMATICA	161.129.00	161.129.00	RD\$120,846.75
18/05/2015	1	SWITCH CISCO CATALYST WS-C3850-24T-3-LAYER 3 SERIAL FCW1501C00CM	DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	164.433.00	164.433.00	RD\$119,899.06
15/10/2015	1	BEPPETA NISSAN PATHFINDER CHASSI SN:AR2M2M2C643109 AÑO 2015	DESPACHO DE LA SECRETARIA	1.880.000.00	1.880.000.00	RD\$1,566,666.67
18/01/2015	1	IMPRESORA HP LASERJET PRO P1102W S/N VND1V07423	AEROPUERTO INTERNACIONAL DEL CIBAO (FACILITACION)	7.671.32	7.671.32	RD\$6,872.22
18/01/2015	1	IMPRESORA HP LASERJET PRO P1102W S/N VND1V07413	INFORMATICA	7.671.32	7.671.32	RD\$6,872.22
18/12/2015	1	AUTOMATIZACION TORRENTAR 2015 CHASSI L11AR09C020015	TRANSPORTACION	2.599.375.00	2.599.375.00	RD\$2,239,453.13
07/01/2016	1	EXTINTOR CO2 DIONIDA DE CARBONO AMEREX 10LBS. MOD. 330	MANTENIMIENTO	9.204.00	9.204.00	RD\$8,245.25
07/01/2016	1	EXTINTOR ABC QUIMICO SECO AMEREX DE 10LBS. MOD B456	MANTENIMIENTO	3.658.00	3.658.00	RD\$3,276.96
07/01/2016	1	SELLON TEC STICK TELA BLOOM NEGRO 6 AJUSTABLE	ALMACEN Y SUMINISTRO	7.303.60	7.303.60	RD\$6,363.64
18/12/2015	4	TOPE ESCRITORIO DE 100X60	AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LAS AMERICAS (FACILITACION)	6.932.10	27.728.40	RD\$24,262.35
18/12/2015	2	COUNTER TOP RECTANGULAR	AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LAS AMERICAS (FACILITACION)	7.163.17	14.326.34	RD\$12,535.55
18/12/2015	1	COUNTER TOP ROUND 90X360X30	AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LAS AMERICAS (FACILITACION)	3.998.05	3.998.05	RD\$3,498.29
01/12/2015	4	SILLA DE VENTA	AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LAS AMERICAS (FACILITACION)	6.490.00	25.960.00	RD\$22,174.17
01/12/2015	4	SILLAS OFICINALES	AEROPUERTO INTERNACIONAL DEL CIBAO (FACILITACION)	8.212.80	32.851.20	RD\$28,060.40
01/12/2015	1	SILLA SECRETARIAL LUCITIVA	SECRETARIA DE LA IAC	7.103.60	7.103.60	RD\$6,215.65
18/12/2015	1	CORNER WORKSPACE UNIT CODE 0	AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LAS AMERICAS (FACILITACION)	11.994.15	11.994.15	RD\$10,494.88
25/02/2016	2	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3020 S/N JNTQ22	CLAA (MALLON CENTER) Y DIVISION DE TRANSPORTE AEREO	33.040.00	66.080.00	RD\$60,573.33
09/03/2016	1	COPIADORA DE MESA CANON IMAGE RUNNER 1025F No. Serial 181L8710	ITI	50.480.00	50.480.00	RD\$47,325.38
10/03/2016	5	ABANICO DE TECTO KDK 85X5	COMEDOR / COCINA	3.780.00	18.900.00	RD\$17,718.75
14/03/2016	3	PROYECTOR EPSON POWERLITE S/N: (V9TK6611193) (V9TK6611241) Y (V9TK660969)	ITA, MALLON CENTER (FACILITACION CIAA Y CALIDAD) Y ANTIQRO SALON CIAA	25.855.00	77.565.00	RD\$72,717.19
14/03/2016	1	PANTALLA KI LIPS 100" ELCTRICA PARA PROYECTOR	MALLON CENTER	11.880.00	11.880.00	RD\$11,137.50
14/03/2016	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3020 S/N 401L82	COMISION ACIONES	27.848.00	27.848.00	RD\$26,107.50
18/03/2016	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3020 S/N DMR352	DIVISION DE RECURSOS HUMANOS	27.848.00	27.848.00	RD\$26,107.50
21/03/2016	1	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3040 S/N SYB492	ITI	28.850.00	28.850.00	RD\$27,046.88
21/03/2016	1	IMPRESORA HP LASERJET PRO S/N: CNB59H0546	ITI	10.605.00	10.605.00	RD\$9,942.19
21/03/2016	1	UPS OMEGA 650 VA S/N431651	ITI	1.355.00	1.355.00	RD\$1,270.31
29/03/2016	1	BANDEJA HP FIGURA MEDIA TRAY S/N: CWD4B22724	DEPARTAMENTO FINANCIERO	20.768.00	20.768.00	RD\$19,470.00
30/03/2016	2	MODULO RODANTE MOD. 2000 MELANA 3 GAVETAS HAY A	AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LAS AMERICAS - JPPG Y AEROPUERTO INTERNACIONAL CIBAO	3.870.40	7.740.80	RD\$7,257.00
30/03/2016	2	MUEBLE BAJO MOD. 2000	AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LAS AMERICAS - JPPG Y AEROPUERTO INTERNACIONAL CIBAO	4.625.60	9.251.20	RD\$8,673.00
31/03/2016	1	AIR COMPRESOR 3GAL	TRANSPORTACION	6.499.95	6.499.95	RD\$6,093.70
06/04/2016	1	ESTIFA DE MESA COE D PREMIUM	COMEDOR / COCINA	1.995.00	1.995.00	RD\$1,911.88
06/04/2016	1	MICROONDAS WHERLECK	COMEDOR / COCINA	6.754.99	6.754.99	RD\$6,511.87
06/04/2016	1	BORNO ELCTRICO OSTER	COMEDOR / COCINA	5.995.00	5.995.00	RD\$5,745.21
06/04/2016	1	CILINDRO DE GAS DURAGAS DE 50 LBS.	COMEDOR / COCINA	2.995.00	2.995.00	RD\$2,774.38
06/04/2016	1	MESA REDONDA DURALON DE 40 PULGADAS	COMEDOR / COCINA	1.594.99	1.594.99	RD\$1,528.53
07/04/2016	1	EVAPORADOR AIRMAX INVERTER 12.000 BTU SEER 16	RECURSOS HUMANOS	10.500.00	10.500.00	RD\$10,062.50
07/04/2016	1	EVAPORADOR AIRMAX INVERTER 18.000 BTU SEER 16	DEPARTAMENTO FINANCIERO	14.000.00	14.000.00	RD\$13,416.67
07/04/2016	1	CONDENSADOR AIRMAX INVERTER 12.000 BTU SEER 16	RECURSOS HUMANOS	19.499.99	19.499.99	RD\$18,687.49
07/04/2016	1	CONDENSADOR AIRMAX INVERTER 18.000 BTU SEER 16	DEPARTAMENTO FINANCIERO	26.000.00	26.000.00	RD\$24,916.67
15/04/2016	1	TELEVISOR LED LG 32 PULG.	FACILITACION	17.995.00	17.995.00	RD\$17,245.21
15/04/2016	1	TELEVISOR LED LG 43 PULG.	COMEDOR / COCINA	27.995.00	27.995.00	RD\$26,828.54
15/04/2016	2	DVD TECNOMASTER HDM1	FACILITACION (MALLON CENTER)	1.995.00	3.990.00	RD\$3,823.75
06/04/2016	1	LUCIADORA CROMADA OSTER	COMEDOR / COCINA	3.600.00	3.600.00	RD\$3,450.00
24/05/2016	1	ABANICO DE PISO KDK	FACILITACION (MALLON CENTER)	4.350.00	4.350.00	RD\$4,259.38
25/05/2016	2	EXTINTOR ABC AMEREX 2.5 LB CON SOPORTE PARA VEHICULO	TRANSPORTACION	1.652.00	3.304.00	RD\$3,235.17
25/05/2016	10	EXTINTOR BC QUIMICO AMEREX DE 1LB	TRANSPORTACION	1.416.00	14.160.00	RD\$13,865.00
27/05/2016	1	IMPRESORA EPSON FX-98 MATERIAL	DEPARTAMENTO FINANCIERO (CONTABILIDAD)	18.310.00	18.310.00	RD\$17,830.63
01/06/2016	2	RECTORIOS DE METALES DE MANO MARCA SUPER SCANNER	SEGURIDAD MILITAR	5.251.00	10.502.00	RD\$10,283.21
06/06/2016	1	SERVIDOR POWEREDGE R430 X ES-2609 V3 MEMORIA DE 32GB DDR3 RAM	MALLON CENTER	217.120.00	217.120.00	RD\$217,120.00
06/08/2017	1	VITRINA 8 PUERTA DE CRISTAL color CAOBA	SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTROS	8.000.00	8.000.00	RD\$7,425.00
TOTALES				44,317,256.55	51,333,928.55	9,220,810.91

RD\$6,735,844.26

LICDA. SILVIA GONZALEZ TORRES
ENC. DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PREPARADO POR:
RANDY'S PEÑA LARA - ENMANUEL COLLANTE
AUXILIAR DE ACTIVOS FIJOS